
t.M DAD DE LOTA
DE NTO DE SALUD

ALCALOIA
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

Lota, 201,1AR.2018

DECRETO N" Y6V
VISTOS

2.- Ordinario N'406 de ¡echa 29.12.2017, del Jefe del
Departamento de Salud, en donde el Sr. Alcalde autor¡za contratar al Funcionar¡o(a) que
más abajo se ¡ndica.

3.- Ordinar¡o N'58 de fecha 01.03.2018, del Jefe del
Departamento de Salud, en donde el Sr. Alcalde autoriza contratar al Funcionario(a) que
más abajo se ind¡ca.

4.- Contrato de Prestac¡ón de Servicio suscrito con el traba¡ador
aue se adjunta, cuyos antecedentes ya se encuentran reg¡strados en Contraloría.

(c)

Y en uso lo disouesto en el art. 12 y las facultades que me
confiere el art. 63 ambos de la lev N" 18695. Orqánica Constitucional de M un¡cipal¡dades,
mod¡ficada por la Ley 19.130 del 19 de Marzo de 1992.

44 HORAS

2.- El oasto oue oenere el cumolimiento del o nte Contrato de
Prestación de Serv¡cios. deberá imoutarse a la cuenta 215-21-03 "
Referencia (DlR) Alcohol, Tabaco y otras Drogas"

ión, lntervención y

, COMUNf QUESE Y AR E E

§ aD rNrsTRADo

I MUNIO
('m''¿t

JOS LA

rO CRUCES
R MUNICIPAL

SECRE
NA BA

RIO MUN IP

Distribución:

-Sec¡etaria (Municipio)
-Contralorfa (SIAPER)
-Secretaria DAS
-Finanzas DAS
-Cameta Funcionario 

^) - #üt'i.iü¿r,*Q",{,, -

NOMBRE CARGO HORAS SEI\4ANALES HONORARIOS

TE
AD

EN EL SEÑoR ALCALDE

1.-Decreto N"162 de fecha 02 de Mazo del 2018 que
aprueba "APRUEBA CONVENIO PROGRAMA DETECCION, INTERVENCION Y
REFERENCIA (DlR) ALCOHOL, TABACO Y OTRAS DROGAS (Ex Vida Sana OH y
Drogas) 2018".

DECRETO:
1.- Apruébese Contrato de Prestación de Servicio celebrado

entre la l. Mun¡c¡palidad de Lota y la trabajadora que más abajo se indica, a fin de llevar a
cabo eI .,APRUEBA CONVENIO PROGRAMA OETECCION, INTERVENCION Y
REFERENCIA (OlR) ALCOHOL, TABACO Y OTRAS OROGAS (Ex Vida Sana OH y
Drogas) 2018".

ALEXIS AVILES CRUCES ASISTENTE SOCIAL 3 752,195 MENSUAL

I


